令和６年２月６日

 加盟団体代表者 各位

                  公益財団法人相模原市スポーツ協会
                  会  長   三  塚  康  雄
                            （ 公 印 省 略 ）

「こどもの未来応援スポンサー制度」説明会の開催について（通知）

立春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から本協会の運営に格別のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
このたび、子どもたちの持続的なスポーツ環境の確保を目指すため、「こどもの未来応

援スポンサー制度（市内企業によるこどものスポーツ支援）」について、次のとおり説明

会を開催いたします。
つきましては、市内で活動している小学生のクラブが所属している加盟団体は、ご多用

中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。
なお、会場の都合上、出席者は１団体２名以内とし、令和６年２月２５日（日）までに、

ご出席いただける方の加盟団体名と氏名をＥメールにてご連絡くださるようお願いいた

します。

１ 日 時  令和６年２月２７日（火）午後７時

２ 場 所  けやき会館３階 社会教育関係団体事務室
       （中央区富士見６－６－２３）

３ 内 容 （１）こどもの未来応援スポンサー制度について

以 上

公益財団法人相模原市スポーツ協会事務局

電  話 ０４２－７５１－５５５２

Ｆ Ａ Ｘ ０４２－７５１－５５４５

Ｅメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担  当 篠﨑・清水